

PROPOSTA DE PREÇO

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de QUITERIANÓPOLIS/CE.

Comissão de Licitação

Ref. ao Pregão Eletrônico nº 053/2021

Data: 24/12/2021 às 09:00 horas

Empresa: **NUTRIMESC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP**

CNPJ: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126 - 7

Endereço: RUA TIJUCA Nº 180, GALPÃO 03 - LAGOINHA - CE

Fone: 85 31822304 - Cel.: (85) 99994.9091 - 98603.2200 - 99793.1157

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: Sr. João Bosco de Araújo, portador da Carteira de Identidade RG nº 8908002032100 SSP/CE e CPF nº 170.360.113-00, Residente a Rua Jose Mario Viana da Silva, 41, Tamantanduba, Eusébio, cep : 61760-000, E-mail: boscojba@gmail.com

Prezado(a) Pregoeiro(a)

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021, cujo Objeto é REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS-CE, de acordo com as especificações contidas do Termo de referência constantes do anexo I do presente edital.**

Nesta oportunidade temos a declarar sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento e entendimento dos produtos objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

1. Ocorrendo divergência entre os valores proposto, prevalecerão os descritos por extenso e, no caso de incompatibilidade entre os valores unitário e total, prevalecerão os valores unitários.
2. O prazo de validade da Proposta de Preços não inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.
3. Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transporte e deslocamento e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.
4. Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
6. O local de entrega do objeto : Conforme Edital.



[Handwritten signature]

7. Forma de Pagamento: Conforme Edital. - Banco do Itau : AGENCIA: 1338 - C/C: 99505-1

8. Frete: CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS inclusos nos preços.

LOTE 3 - PRODUTOS PERECÍVEIS						
Item	Especificação	Unid.	Marca	Quant.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LEITE IN NATURA DE GADO, ENSACADO EM MATERIAL A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, QUANTIDADE DE 1L.	LITRO	MARANGUAPE	5.830	R\$ 6,10	R\$ 35.563,00 trinta e cinco mil, quinhentos e sessenta e três reais
2	LINGUIÇA CALABRESA PACOTE COM 2,5 KG	PACOTE	GOSTOSINHA	450	R\$ 45,70	R\$ 20.565,00 vinte mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
3	POLPA DE FRUTA SABOR CAJU. CONGELADA PCT DE 1KG CONTEN TO 05 EMBALAGENS DE 200G	KG	C. DA POUPA	10.000	R\$ 10,00	R\$ 100.000,00 cem mil reais
4	PRESUNTO PRÉ COZIDO DE PERU	KG	SADIA	200	R\$ 42,78	R\$ 8.556,00 oito mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
5	QUEIJO MUSSARELA, DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VÁCUO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE,	KG	PRESEIDENTE	758	R\$ 44,00	R\$ 33.352,00 trinta e três mil, trezentos e cinquenta e dois reais
6	QUEIJO COALHO - DE 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM ORIGINAL A VÁCUO, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, QUANTIDADE DE 1KG	KG	PRODUTOR	660	R\$ 35,20	R\$ 23.232,00 vinte e três mil, duzentos e trinta e dois reais



Handwritten signature and initials at the bottom right of the page.

7	SALSICHA CONGELADA, COM SELO DE INSPEÇÃO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, EM EMBALAGEM DE 05KG, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA 12 (DOZE) MESES	PACOTE	GOSTOSINHA	940	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 21.432,00	vinte e um mil, quatrocentos e trinta e dois reais	
8	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA. CONGELADA PCT DE 1KG CONTEUDO 05 EMBALAGENS DE 200G	KG	C. DA POUPA	10.000	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 87.000,00	oitenta e sete mil reais	
Valor da Proposta							R\$ 329.700,00		
trezentos e vinte e nove mil e setecentos reais									

Condições Gerais:

DA FORMA DE ENTREGA/FORNECIMENTO: O fornecimento dos produtos licitados poderá ser feito de forma fracionada, de acordo com a necessidade PRAZO E LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO: Os produtos deverão ser entregues em até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE

Observações:

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Responsável por assinar contrato: João Bosco de Araújo, RG nº 8908002032100 SSP/CE; CPF nº 170.360.113-00; Proprietário.

Eusébio, CE, 04 de Janeiro de 2021.

NUTRIMESC Assinado de forma digital por NUTRIMESC
COMERCIO E COMERCIO E SERVICOS
SERVICOS EIRELI:1059696000110
EIRELI:105969600 Dados: 2022.01.04
00110 16:54:53 -02'00'

